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
conformità impianti, di agibilità/abitabilità, nonché degli Attestati di Prestazione Energetica, ecc.. e
tutto quanto non meglio precisato e quantificato specificatamente nei singoli paragrafi, ma non anche
dei costi effettivi da sostenere per gli oneri necessari, relativi ai lavori per le opere fisiche di
adeguamento.

Il prezzo a base d’asta così determinato ha infatti tenuto intrinsecamente conto dell’assenza ti tutte
le garanzie di cui sopra ed è da intendersi complessivo è a corpo.

La presente premessa, il fascicolo documentale e le tavole grafiche allegata al presente elaborato, ne
sono parte di supporto integrante.

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA:

1.1 oggetto, indirizzo, proprietà:
Il compendio staggito da valutare di che trattasi è costituito da un di fabbricato in contesto di
monofamiliare, adibita a civile abitazione, al piano terra, primo e sottotetto, ricompreso in un
fabbricato di recente edificazione, con pertinenziale autorimessa e corti esclusive antistanti e
retrostante.

Il tutto è sito in PORTOMAGGIORE, via Eugenio Curiel, 15, di proprietà del Debitore Esecutato sig.ra
PICCIRILLO Immacolata, nata a Pomigliano d’Arco il 13.05.1975 (c.f. PCC MCL 75B53 G812Z) per l’intera
piena proprietà (1/1).
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1.2 estremi catastali identificativi:
Le unità immobiliari in oggetto sono censite all’N.C.E.U. del Comune di PORTOMAGGIORE (G916),

al Foglio 122 con:

- il mappale 95 sub 4 – cat. A/2, classe 2, consistenza vani 12, sup. cat. tot. mq. 286, rendita cat. €.
1.611,35, via Eugenio Curiel, 15, piano T-1-2; individuata con schede catastale in atti di prot. n.
FE0085253 del 05.05.2009;

- il mappale 95 sub 5 – cat. C/6, classe 2, consistenza mq. 42, sup. cat. tot. mq. 54, rendita cat. €.
184,37, via Eugenio Curiel, piano T; individuata con schede catastale in atti di prot. n. FE0085253 del
05.05.2009;

- il mappale 95 sub 6 – corte esclusiva (bene non censibile ovvero comune ai sub 4 e 5);

Il mappale 95, comprendente in parte l’area di sedime del fabbricato risulta altresì’ censito al VCT di
Portomaggiore, come ente urbano di mq. 673;

INTESTAZIONE:

il tutto risulta intestato a sig.ra PICCIRILLO Immacolata, nata a Pomigliano d’Arco il 13.05.1975 (c.f. PCC
MCL 75B53 G812Z) per l’intera piena proprietà (1/1)

CONFINI:

l’abitazione (sub 4), l’autorimessa (sub 5) e la corte esclusiva (sub 6), in un solo corpo confinano con:
a Nord con stradello comunale, a Est con i mappali 419 e 590, a Sud con i sub 1 e 2 del mapp. 95
stesso e a Ovest con via Curiel, ovvero, salvo altri.
1.3 conformità catastale:
Le u.i.u. che compongono il lotto, risultano regolarmente accatastate con schede planimetriche e
rendite già definitive; dall'esame della documentazione catastale in atti, reperita presso l’Agenzia
Entrate settore Territorio, a confronto con lo stato effettivo dei luoghi, non sono state riscontrate
particolari difformità ad eccezione della realizzazione del tamponamento di chiusura in riduzione di
una delle porte carrabili dell’autorimessa e di apertura di accesso dalla terrazza a porzione di
sottotetto, da rimuovere (vedi paragrafo (7) successivo).

Per quanto sopra SI dichiara la conformità catastale, fatta salva la regolarizzazione edilizia di cui al
successivo punto (7), così come attestata, anche in relazione al fatto che le eventuali difformità
presenti, evidentemente di lievissima entità, non incidono sulla consistenza e/o sulla categoria/classe
e quindi sulla rendita catastale definitiva, così come definito dalla Legge 122 del 30.07.2010, quale
conversione del D.L. n. 78 del 31.05.2010 a modifica ed integrazione dell’art. 29 comma1 bis della Legge
n. 52 del 27.02.1985 ed in considerazione delle circolari di chiarimento dell’AdE n. 2 e n. 3
rispettivamente del 09.07.2010 e 10.08.2010.

Note:

Pertanto, fatta salava diversa e migliore interpretazione da parte degli uffici deputati, il successivo



Rapporto di stima – Esecuzione Immobiliare RG. 114 /2022 - pag. 8
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
derivante da atto pubblico del Notaio Bignozzi dr. Giuseppe del 12.05.2009 di rep. 12732 / 7401,
iscritta a Ferrara in data 13.05.2009 ai reg. gen. 8766 e part. 1763 su immobili di cui al fg. 122 mapp.
95 sub 4-5-6 del Comune di Portomaggiore.
importo ipoteca: € 225.000,00
importo capitale: € 150.000,00.
Durata 15 anni;

- Ipoteca Conc. Amm. Riscossione attiva per atto a ruolo Agenzia delle Entrate,
a favore di Agenzia delle Entrate-Riscossione in Roma (cf. 13756881002),
contro PICCIRILLO Immacolata
derivante da atto dell’Agenzia delle Entrate-Riscossione di Roma del 05.03.2019 di rep. 1730 / 3919,
iscritta a Ferrara in data 06.03.2019 ai reg. gen. 3847 e part. 574 su immobili di cui al fg. 122 mapp. 95
sub 4-5 del Comune di Portomaggiore.
importo ipoteca: € 69.599,88
importo capitale: € 34.799,94..

4.2.B trascrizioni contro:

- verbale di pignoramento immobiliare,
a favore di PAVISOL srl con sede in Ravenna (cf. 02148140391),
contro PICCIRILLO Immacolata
derivante da atto Giudiziario presso Tribunale di Ferrara del 12.12.2011 di rep. 8343 / 2011,
trascritto a Ferrara in data 09.11.2012 ai reg. gen. 760 e part. 697 su immobili di cui al fg. 122 mapp.
95 sub 4-5 del Comune di Portomaggiore.

- verbale di pignoramento immobiliare,
a favore di UNICRDIT spa con sede in Roma (cf. 00348170101),
contro PICCIRILLO Immacolata
derivante da atto Giudiziario presso Tribunale di Ferrara del 27.11.2013 di rep. 7263,
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trascritto a Ferrara in data 20.12.2013 ai reg. gen. 17348 e part. 12385 su immobili di cui al fg. 122
mapp. 95 sub 4-5-6 del Comune di Portomaggiore.

- verbale di pignoramento immobiliare,
a favore di BPER Banca spa con sede in Modena (cf. 01153230360),
contro PICCIRILLO Immacolata
derivante da atto dell’Uff. Giudiziario presso Tribunale di Ferrara del 29.07.2022 di rep. 2212 / 2022,
trascritto a Ferrara in data 08.09.2022 ai reg. gen. 17288 e part. 12837 su immobili di cui al fg. 122
mapp. 95 sub 4-5-6 del Comune di Portomaggiore.

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L’ACQUIRENTE:

5.1 condominio:
Trattasi di fabbricato monofamiliare collegato ad altro alloggio adiacente di terzi, pertanto estraneo
alla presente procedura, dalla linea fognaria di scarico che condividono; risulta verosimilmente
estraneo e al di fuori da gestione condominiale per cui non esiste costituito un amministratore
condominiale, così come anche dichiarato in sede di sopralluogo dai residenti. Come detto l’unica
utilità comune, a quanto pare e fatto salvo ispezioni più approfondite sono le vasche biologiche e la
relativa linea fognaria verso la pubblica fognatura cui sono collegate per lo scarico delle acque reflue
chiare e scure, poste sulla corte di terzi, di cui al sub 1 del mappale 95, sul versante sud.

5.2 attestazione di prestazione energetica:
non è stato possibile reperire alcun documento relativo.

5.3 vincolo di prelazione dello stato ex D.Lgs 42/2004:

non presente / non rilevato.

5.4 avvertenze ulteriori:

Non conosciute /rilevate o non rilevabili, ad eccezione di quanto desunto in relazione al fatto che
l’immobile in oggetto, che ad oggi costituisce uno dei due immobili insistenti sulla particella 95, è stato
edificato sulla corte dello stabile originariamente presente e dagli attuali proprietari estranei alla
presente procedura:

- Condivisione fognaria e relativa servitù per destinazione dei luoghi o del padre di famiglia,
come specificato al precedente punto 5.1 (vedi anche tavole grafiche allegate);

- Servitù per destinazione dei luoghi o del padre di famiglia, di veduta per destinazione del padre
di famiglia o dei luoghi ex art. 1062 C.C. per le finestre del prospetto del versante sud, su proprietà di
terzi, estranei alla presente procedura, di cui al sub 1 del mapp. 95 stesso;

- Lo stradello di proprietà comunale, della larghezza di circa mt. 3,10, privo di identificativo
catastale, posto sul versante nord, non è fisicamente delimitato sul posto con recinzioni e chiusure,
pertanto al moneto risulta incorporato e utilizzato impropriamente dall’abitazione;
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